## 【応募規約】

#### 1. 応募条件

- ・株式会社名鉄百貨店本店が Instagram・X を活用して実施する「名鉄百貨店公式 Instagram・X プレゼント企画」(以下「本企画」といいます) に応募の方(以下、「応募者」といいます) は、以下をよくお読み頂き、同意の上応募してください。
- ・応募にあたっては、Instagram・X アカウントを持ち、指定のアカウントをフォローしていただくことが条件となります。
- ・本企画の応募にかかるインターネット接続料・通信料は応募者のご負担となります。

## 2. 応募にあたっての注意

- ・当選確定までに公式アカウントのフォローが外れている、ダイレクトメールが 送信できない(受信拒否)、アカウントが削除されている、アカウント名(ID)が 変更されているなどの場合、ご応募を無効とさせていただきます。
- ・非公開(鍵)アカウントはご応募対象外となります。
- ・応募はおひとり様1回限りとなります。

## 3. 禁止事項

以下のいずれかに該当する行為は禁止されます。ご了承ください。

- ・なりすまし行為 (第三者の名前を使用すること、当社や他の会社・団体の関係 者を名乗ること)
- 本企画の運営を妨害する行為
- ・他の応募者その他の関係者への中傷・脅迫・いやがらせ行為
- ・当社やそのサービス・商品の信用・名誉を毀損する行為
- ・その他法令・公序良俗に反する行為
- その他本企画の趣旨に鑑みて不適切と判断される行為
- ・当社のサービスの利用規約に違反する等の理由により、当社のサービスのアカウント停止その他利用の停止を受けた方による応募行為

# 4. 当選者へのご連絡、賞品の発送

- ・厳正な抽選のうえ当選者を決定いたします。
- ・当選された方へは、DM(ダイレクトメッセージ)にて当選のご案内をさせていた だきます。
- ・誠に勝手ながら所定の期限内にご連絡を頂けなかった場合は当選を無効とさせていただくことがございますのでご承知おきください。
- 賞品の発送先は日本国内に限らせていただきます。
- ・当選された賞品および当選権利の交換、譲渡、換金は承れません。
- ・抽選の方法や過程に関する質問、個別の応募についてのお問い合わせには一切 応じられませんのでご了承ください。

# 5. 個人情報の取り扱いについて

- ・当選に伴いお預かりした個人情報は、賞品の発送および個人を特定しない顧客 調査以外には使用せず、第三者には一切開示いたしません。
- ・当社は、個人情報の重要性を認識し、個人情報保護に関する方針を定め、遵守

して参ります。

### 6. 賠償責任及び免責事項

- ・本企画への参加は、応募者自らの判断と責任において行うものとし、 応募に際して応募者に何らかの障害が生じた場合、当社の故意または重過失に 起因するものを除き、その責任を一切負いかねます。
- ・応募者の方が使用されるスマートフォンの機種・使用状況・通信環境・サーバー環境等の理由により応募ができない場合でも、当社は一切の責任を負いかねますのでご了承ください。
- ・その他本企画の参加に関して応募者の方に損害が生じた場合でも、当社は責任 を負いかねますのでご了承ください。
- ・応募者が本応募規約に違反し、これにより当社に損害が生じた場合、当社は応募者に対し損害の賠償を請求する場合がありますのでご了承ください。

## 7. その他

- ・本企画は、Meta 社が関係するものではありません。
- ・本企画は X が支援、承認、運営、関係するものではありません。
- ・企画内容は予告なしに変更・中止になる場合がございますので、ご了承ください。

以上